
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
STAROSTY WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania 
mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Chróścinie – Wsi 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 w związku z art. 6 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, 
poz. 1938 i poz. 2760.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2024 roku w Domu Pomocy Społecznej 
w Chróścinie-Wsi, 98-430 Bolesławiec w wysokości 5.932,72 zł (słownie złotych: pięć tysięcy dziewięćset 
trzydzieści dwa 72/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta Wieruszowski 
 
 

Stefan Pietras 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 735


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 STAROSTY WIERUSZOWSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-01-24T13:04:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




